CASTERFETRANG - SELINUNTE
FACHIA

-1:‘.}
kA
ﬁ L BT ARCHEO (MO0
. ' FILE GRANDN EYEToeea

4 LT MRS AL

CITTA DI CASTELVETRANO

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO
e A1 el =2 FEB. 2015

Oggetto: Provvedimento sindacale n. 3 del 15/01/2014. Modifi integrazione.
eterminazione tariffa iZi0 men 0 20
n. ord. Uffici destinatari data trasmissione Firma ricevuta
Sindaco

Settore Finanziario

|
2
3 | Albo Pretorio on-line
4  |Sett. Servizi al Cittadino |

.-",- v
’Eaﬁél&é‘bn’anb‘ 0 2 FEB. 2013 Assunto impegno n. del
’IL gﬁsw‘ummﬁ DEL PROCEDIMENTO |Sull’intervento  n.

- Ijrliaa(} Accardl Cap. P.E.G. B,
o’ Fondo Risultante €

Imp. Precedente €

Imp. Attuale €

Disp. Residua €

IL RESPONSABILE

bia




IL SINDACO

PREMESSO che con provvedimento sindacale n. 3/15-01-2014 sono state determinate le tariffe
variabili a seconda della collocazione degli utenti nelle fasce [SEE per accedere al servizio di
refezione scolastica nelle classi che effettuano il tempo prolungato;

RILEVATO che la gara per |'affidamento del servizio di refezione scolastica nelle scuole
dell’infanzia e nelle scuole secondarie di 1° grade per il periodo Gennaio — Dicembre 2015 si &
conclusa in data 30/01/2015 con Iaffidamento del servizio alla ditta “Belice Pasti” che si &
aggiudicato |'appalto al costo di € 2,40 IVA compresa per singolo pasto;

ATTESA la necessita di approvare nuove tariffe relative alla compartecipazione delle famiglie al
servizio di mensa scolastica, come riportato nel prospetto predisposto dagli operatori del Servizio
Pubblica Istruzione di questo Comune distinto con la letiera “A", che si unisce al presente
provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale;

ACCERTATA la regolarita ¢ la correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto previsto
dall'art. 147 bis del D.Lgs n®267 del 18.08.2000, cosi come modificato dall'art.3 del D.L. o°
174/2012;

RICONOSCIUTA ["opportuniti e la necessita del presente provvedimento;

DETERMINA

|. MODIFICARE ED INTEGRARE per I'anno 2015 il provvedimento sindacale n. 3 del
15/01/2014 dando atto che le tariffe di compartecipazione al costo del servizio, a decorrere
dal 02 Febbraio 2015 saranno queile riportate nel prospetto allegato distinto con la lettera “A"
e non quelle riportate nell’allegato del citato provvedimento n. 3/2014;

2. APPROVARE Ile tariffe riportate nell’allegato schema, distinto con la lettera”A”, che si
unisce al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

3. TRASMETTERE copia del presente atto al Settore Finanze.




ALLEGATO “A”

Provvedimento del Sindaco n. del
SCUOLA DELL'INFANZIA
Figli che Indicatore ISEE | Indicatore ISEE | Indicatore ISEE | Indicatore ISEE | Indicatore ISEE | Indicatore ISEE
frequentano il da € 0,00 a da € 2.000,01 a da € 5.000,01 a da € 8.000,01 a | da€12.000,01 a da € 15.000,01
tempo normale € 2.000,00 € 5.000,00 € 8.000,00 € 12.000,00 € 15.000,00
[ € 0,00 € 0,80 € 1,30 €2,00 € 2,40 € 2,40
> 2° €0,00 € 0,00 € 0,80 €1,30 €200 €240
3° €0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,80 €1,30 €2,40
= 4° € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,80 €240
i € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €2,40
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO
Figli che Indicatore ISEE | Indicatore ISEE | Indicatore ISEE
frequentano il da €0,00 a da € 1.500,01 a da € 8.000,01
__tempo normale € 1.500,00 € 8.000,00
N s € 0,00 €2,40 €2,40
2" € 0,00 € 0,00 €240
i __€0,00 € 0.00 €240
4° € 0,00 € 0,00 €2,40
5° € 0,00 € 0,00 1 € 2,40

& Nuclei familiari in particolare stato di bisogno e di disagio, saranno esaminati dal servizio sociale professionale e dagli aperatori dei
servizi scolastici.
& Condizioni di esenzione:
1) Alunni portatori di disabilita accertata (L.104/1992 art. 3 comma 3) ailegare la certificazione rilasciata dall’organo competente;
2) Alunni in affidamento temporaneo presso famiglie o presso comunita alloggio per minori (allegare il decreto del giudice tutelare);
3) Alunni il cui nucleo familiare presenti una situazione socio-economica segnalata dai Servizi Sociali operanti presso le strutture

pubbliche territoriali (allegare dichiarazione sostitutiva dell ‘atto di notorieta artt. 38 e 47 D.P.R. 28/12/2000, n. 443).

T
& VAl

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Dr.ssa Giusepping Accardi
. i 5

&.

“

& eraada

.I.I._I:il_..-'.;l}'_,_, -I:'--, L.__. ¥ ! uiém
28 W - Aw, f'ﬁ! J. Errante



